

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1705134492488 din „ 23” ianuarie 2024
Denumirea procedurii de achiziție: Recipiente pentru colectarea deșeurilor, inclusiv medicale periculoase pentru a. 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44613800-8	Lotul 4 Recipient plastic pentru deșeuri tăietor – înțepătoare 1L	Bucată	5000	8,00	9,60	40000,00	48000,00	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	
44613800-8	Lotul 5 Saci pentru deșeuri menajere. Capacitate 60 L	Bucată	18000	1,45	1,74	26100,00	31320,00	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	
44613800-8	Lotul 6 Saci pentru deșeuri menajere. Capacitate 120 L	Bucată	16000	2,5995	3,1194	41592,00	49910,40	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	
44613800-8	Lotul 7 Saci pentru deșeuri menajere. Capacitate 35 L	Bucată	240000	0,42	0,504	100800,00	120960,00	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	
44613800-8	Lotul 8 Saci pentru deșeuri menajere. Capacitate 120 L	Bucată	26000	2,8595	3,4314	74347,00	89216,40	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	

44613800-8	Lotul 9 Saci pentru transportarea cadavrelor	Bucată	700	162,00	194,40	113400,00	136080,00	în decurs de 5 zile de la comanda depozitului IMSP SCM Bălți pe parcursul anului 2024, la adresa mun. Bălți, str. Decebal, 101	MD58TRPCCW518430A00124AA	
TOTAL						396239,00	475486,80			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **60 zile**
Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**
Ofertantul: **„LifeMed Group” SRL** Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**